
Decydujesz, pomagamy 

 

Od 21 stycznia do 17 lutego 2019 r. można głosować na najciekawsze
inicjatywy społeczne, które otrzymają dofinansowanie w ramach programu
„Decydujesz, pomagamy”.

W regionie konkurują ze sobą: Stowarzyszenie Dzieciom i Młodzieży Wędka
im. każdego Człowieka, Stowarzyszenie „Dla nas”, Magnolia Domy Non
Profit Sp. zo.o.

Od 21 stycznia do 17 lutego 2019 r. klienci Tesco mogą głosować na projekty
realizowane w ich najbliższej okolicy. Wystarczy zrobić zakupy w Tesco, a otrzymany
wraz z paragonem żeton wrzucić do urny.

Projekty z Torunia i okolic, które rywalizują ze sobą to:

Stowarzyszenie Dzieciom i Młodzieży Wędka im. każdego Człowieka

Celem projektu jest stworzenie ulicznej szafy wymiany rzeczy, w której każdy
mieszkaniec będzie mógł zostawić niepotrzebne, ale wciąż wartościowe rzeczy jak:
odzież, książki, zabawki czy narzędzia - dzięki temu ktoś inny będzie miał szansę z
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nich skorzystać. Oddający rzecz pozyskają czyste, bezpieczne miejsce, gdzie będą
mogli oddać w odczuwalnym poczuciu misji przedmioty. Projekt szafy będzie
przyjazny zarówno oddającym, jak i biorącym wkomponowany w otoczenie i
wodoodporny.

Stowarzyszenie „Dla nas”

Projekt zakłada organizację drugiej edycji „Festiwalu ogórka” w Papowie Toruńskim
Osieki. Głównym problemem całej społeczności są coraz rzadsze kontakty
międzyludzkie. Festiwal zachęci ich do wyjścia z domu i wspólnej zabawy na łonie
natury. Podczas imprezy będzie można skosztować potraw, poznać liczne przepisy i
sposoby przygotowania ogórka. Na uczestników czeka duża ilość konkursów i
rywalizacji sportowych, warsztaty kulinarne oraz koncert.

Magnolia Domy Non Profit Sp. zo.o.

Magnolia Domy Non Profit pragnie zrealizować projekt budowy ogródka
sensorycznego na terenie Fundacji, która specjalizuje się w rehabilitacji
niepełnosprawnej ruchowo i intelektualnie młodzieży i dzieci,głównie poprzez
stosowanie trzech filarów usprawniania: ruch, intelekt, fizjologię. Ogródek
sensoryczny wpisuje się w zakres stosowanych przez Fundację metod pomocy i jest
skutecznym narzędziem w stymulowaniu  bodźców w zakresie 4 stref -
dotyku,koloru,zapachu i smaku.

W V edycji programu w każdym ze 125 mikroregionów przyznane zostaną trzy
granty,w wysokości 5 000, 3 000 i 1 000 złotych. O tym, jakie projekty wejdą w życie
w poszczególnych mikroregionach, decydują klienci Tesco, którzy za jeden paragon
otrzymują jeden żeton, uprawniający do głosowania na ich zdaniem – najciekawszy i
najpotrzebniejszy – projekt.

Razem możemy więcej!

Tesco wraz z Fundacją Tesco od 2016 roku realizuje program społeczny
„Decydujesz, pomagamy” i tym samym wspiera mieszkańców naszego kraju w
realizowaniu ich pomysłów na lokalne inicjatywy. Projekty dotyczyły ważnych dla
klientów aspektów: edukacji, promocji zdrowego stylu życia, rewitalizacji przestrzeni
miejskich, aktywizacji osób starszych i wielu innych. Listę wszystkich projektów, na
które można głosować w V edycji programu „Decydujesz, pomagamy” oraz
dotychczasowo zrealizowane projekty można znaleźć na stronie



www.tesco.pl/pomagamy.

Patronat nad programem objął Prezydent Miasta Torunia Michał Zaleski
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